Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.07.2014

               № 143
п.Горноправдинск
О внесении дополнений в постановление администрации

сельского поселения Горноправдинск от 07.07.2014 № 141
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.07.2014 № 141 «Об утверждении перечня многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора на территории сельского поселения Горноправдинск» следующие дополнения:

- в приложении к постановлению дополнить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Горноправдинск, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора, многоквартирными домами, расположенными по адресам:

	55
	п.Горноправдинск, ул.Вертолетная, д.19

	56
	п.Горноправдинск, ул.Победы, д.2

2. Направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте Ханты-мансийского района www.hmrn.ru раздел для сельских поселений подраздел Горнопрадинск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Горноправдинск

                      С.А.Зайцев